



## **ОБЩИНА БОЛЯРОВО, ОБЛАСТ ЯМБОЛ**

гр.Болярово, област Ямбол, п.к.8720, ул."Димитър Благоев" №7  
Кмет–тел.: 04741/69-01, 69-02; моб.тел: 0879996066; e-mail:  
boliarovokmet@abv.bg

### **РЕШЕНИЕ**

№ РД-5-376.../30.07...2019 г.  
Община Болярово, град Болярово

#### **За определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет „ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА СЪЩЕСТВУВАЩО СМЕТИЩЕ ГР. БОЛЯРОВО”**

На основание чл. 21, ал. 2 и във връзка с чл. 44, ал. 1 от ЗОП и обявена покана за провеждане на пазарни консултации № 70-00-284/04.07.2019 г. от кмета на община Болярово

След като разгледах постъпилите в определения срок – 16.07.2019 г. оферти от следните участници :

1. „СПН КОНСТРУКШЪН” ООД, гр. Ямбол, ул. Димитър Благоев №19, вх. Е, ап. 180, тел. 0893277266, e-мейл: spn.yambol@gmail.com, оферта с Вх.№ АО-8-11 от 16.07.2019 г., подадена в 14:00 часа за участие в пазарна консултация:

**„ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА СЪЩЕСТВУВАЩО СМЕТИЩЕ ГР. БОЛЯРОВО”**

2. „ДОЙЧЕВ СТРОЙ” ЕООД, гр. Ямбол, ул. Стефан Караджа №52, тел. 0884992222, e-мейл: doichev@abv.bg, оферта с Вх.№ АО-8-12 от 16.07.2019 г., подадена в 14:05 часа за участие в пазарна консултация:

**„ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА СЪЩЕСТВУВАЩО СМЕТИЩЕ ГР. БОЛЯРОВО”**

Установих, че получените оферти отговарят на обявените в покана за провеждане на пазарни консултации № 70-00-284/04.07.2019 г. изисквания и всички ще бъдат разгледани с цел определяне на единичните цени за всеки вид СРР и прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет **„ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА СЪЩЕСТВУВАЩО СМЕТИЩЕ ГР. БОЛЯРОВО”**.

Участникът „СПН КОНСТРУКШЪН” ООД е предложил единични цени в ценовото си предложение, както следва:

№ по ред	Описание	Показател		Стойност	
		ед. мярка	Количество	Ед.цена	Общо
<b>А</b>	<b>РЕКУЛТИВАЦИЯ ДЕПО</b>				
	<b>НАПРАВА СТЕНА ОТ ГАБИОНИ</b>				
1	<i>Земни работи</i>				
1.1	Изкоп механизирен в т. з. почви за легло на габионите.. вкл. транспорт на 500 м. (в близост на депото)	м <sup>3</sup>	302.50	5.80	1754.50
1.2.	Изкоп ръчен в т.з.п. за защитен зъб	м <sup>3</sup>	49.50	19.50	965.25

	пред габионите				
1.3.	Уплътняване на земната основа на габионите	m <sup>2</sup>	603.90	2.20	1328.58
1.4.	Доставка и полагане на глинести почви за зъб с уплътняване	m <sup>3</sup>	49.50	10.00	495.00
1.5.	Доставка и полагане на глинести почви за основа на екран пред габионите с уплътняване.	m <sup>3</sup>	380.97	10.00	3809.70
1.6.	Доставка и полагане на трошляк с едрина до 16мм. под габиони	m <sup>3</sup>	60.39	28.00	1690.92
2	<i>Доставка и полагане на габиони</i>				
2.1.	Тип - 1.00/1.00/2.00 вкл. Скална маса с едрина до 75мм.	m'	823.00	113.00	92999.00
<b>2</b>	<b>ЗЕМНИ РАБОТИ-ПРЕДЕПОНИРАНЕ</b>				
2.1.	Изкоп механизирани и транспортирани на 50м. на депонирани отпадъци извън тялото на депото с дълбочина от 1.50 до 3м - в блатист терен (1ут.условие)	m <sup>3</sup>	1 450.00	3.80	5 510.00
2.2.	Изкоп механизирани и транспортирани на 50м. на депонирани отпадъци извън тялото на депото с дълбочина от 1.50 до 4м	m <sup>3</sup>	17 762.50	3.00	53 287.50
2.3.	Предепонирани на отпадъци попадащи в контура на тялото на депото	m <sup>3</sup>	8 587.50	2.50	21 468.75
2.4.	Уплътняване и подравняване на предепонирани отпадъци	m <sup>3</sup>	27 800.00	3.00	83 400.00
2.5.	Почистване на терени от разпилени отпадъци	дка	4.00	25.00	100.00
<b>3</b>	<b>ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ-ДЕПО</b>				
3.1.	Изкоп и транспорт на земни маси за запръстяване на оформените отпадъци (предепонирани отпадъци) от 10км. - изважда се изкопа за габиони	m <sup>3</sup>	2 257.20	4.00	9 028.80
3.2.	Полагане на запечатващ почвен слой върху предепонирани и преоткосирани отпадъци с дебелина 20см. с уплътняване (уплътнен слой)	m <sup>3</sup>	2 257.20	3.00	6 771.60
3.3.	Доставка на промита баластра с едрина на зърното от 16 до 32мм. За газов дренаж	m <sup>3</sup>	75.00	24.00	1 800.00
3.4.	Полагане на промита баластра с едрина на зърното от 16 до 32мм. За газов дренаж	m <sup>3</sup>	75.00	9.00	675.00
3.5.	Доставка и полагане на тръба PVC SN8 Ф110 перфорирани за газов дренаж	m	125.00	12.00	1 500.00
3.6.	Полагане на газов дренажен геокompatитен материал около газовия кладенец и на билото (монтажа и разхода съгласно инструкция на производителя)	m <sup>2</sup>	700.00	7.00	4 900.00

3.7.	Доставка и полагане на бентонитова хидроизолационна геомембрана (да се предвиди застъпване от минимум 50см. или изискуемият минимум посочен от производителя)	м <sup>2</sup>	13 046.00	7.80	101 758.80
3.8.	Полагане на воден дренаж слоен от дренажен геокомпозитен материал за отвеждане на проникналите води. (монтажа и разхода съгласно инструкцията на производителя)	м <sup>2</sup>	13 046.00	7.50	97 845.00
3.9.	Изкоп, транспорт и полагане на два слоя почва по 35см. , уплътнена - като подхумусен слой	м <sup>3</sup>	9 132.20	5.00	45 661.00
3.10.	Изкоп, транспорт и полагане на хумусен слой дебелина 30см.	м <sup>3</sup>	3 913.80	5.00	19 569.00
<b>4</b>	<b>ПЕРИФЕРЕН ДРЕНАЖ</b>				
4.1.	Направа на канал ръчен изкоп 0.5/0.5, за полагане на съб. тръба за проникнали повърхностни води	м <sup>3</sup>	56.00	22.00	1 232.00
4.2.	Доставка и полагане на събирателна тръба за проникнали повърхностни води Ф110мм HDPE SN8 в основата на канавката- по време на изграждане на същата;	м	224.00	10.00	2 240.00
4.3.	Полагане на предпазен геотекстил - 200гр/м <sup>2</sup> по дъното на дренажния участък и откоса на канавката;	м <sup>2</sup>	336.00	5.50	1 848.00
4.4.	Полагане на геомембрана (фолио HDPE 2мм) по дъното на дренажния участък и дренажен канал и откоса към канавката;	м <sup>2</sup>	448.00	8.00	3 584.00
4.5.	Полагане на предпазен геотекстил - 110гр/м <sup>2</sup> върху фолиото;	м <sup>2</sup>	448.00	3.00	1 344.00
4.6.	Доставка и полагане на дренажна фракция 17-32мм от промита речна баластра.	м <sup>3</sup>	44.80	26.00	1 164.80
4.7.	Полагане на предпазен геотекстил 110гр/м <sup>2</sup> върху дренажния слой, с цел защита на дренажа от компрометиране на филтрационната му способност в резултат на насипните дейности;	м <sup>2</sup>	336.00	3.00	1 008.00
4.8.	Доставка и полагане на ПЕВП тръба ф315	м	3.00	88.00	264.00
4.9.	Доставка и полагане на заклинен камък с едрина до 30см.	м <sup>3</sup>	3.00	45.00	135.00
<b>5</b>	<b>ИЗГРАЖДАНЕ НА СЪБИРАТЕЛЕН ГАЗОВ КЛАДЕНЕЦ</b>	<b>бр.</b>	<b>1.00</b>		
	<i>- елементи за един бр. съб. газов кладенец</i>				
а.	Изкоп в тялото на депото	м <sup>3</sup>	6.00	7.80	46.80
б.	Доставка и полагане на РЕНД тръба ф250 - вкл. Перфориране	м	8.00	76.00	608.00
в.	Доставка и полагане на газов дренаж слоен от промита баластра, укрепващ тръбата с едрина на зърното до 50мм.	м <sup>3</sup>	6.00	28.00	168.00



г.	Доставка и полагане на изолираща мембрана от EPDM около РЕНД тръби ф250мм (окол съб.газови кладенци)	м <sup>2</sup>	10.00	24.00	240.00
д.	Доставка и монтаж на редукия 250/140	бр.	1.00	75.00	75.00
е.	Доставка и монтаж на РЕНД тръба ф140	м	1.00	60.00	60.00
ж.	Доставка и монтаж на редукия140/110	бр.	1.00	55.00	55.00
з.	Доставка и монтаж на РЕНД тръби ф110 (гладка)	м.	2.00	33.00	66.00
и	Доставка и монтаж на вентилатор на собствена тяга ф100	бр.	1.00	35.00	35.00
й	Направа на ст.блок 100/100/10 около тръбата	бр.	1.00	120.00	120.00
<b>6</b>	<b>ПОВЪРХНОСТНО ОТВОДНЯВАНЕ</b>				
6.1.	Изграждане на охранителна канавка с трапецовидно сечение с дъно с ширина 30см. и 30см.	м'	713.00	13.00	9 269.00
а	Биоразградима рогозка - за предпазване от ерозия с дебелина до 2см. - доставка (включено е зстъпване 0.20м)	м <sup>2</sup>	855.60	4.00	3 422.40
б.	Биоразградима рогозка - за предпазване от ерозия с дебелина до 2см. - полагане	м <sup>2</sup>	855.60	2.50	2 139.00
6.2.	Доставка и полагане на ПЕВП тръба ф400	м	4.00	97.00	388.00
6.3.	Доставка и полагане на заскаляващ материал с едрина 63мм.	м <sup>3</sup>	1.00	25.00	25.00
<b>7</b>	<b>ИЗГРАЖДАНЕ НА МОНИТОРИНГОВИ ПУНКТОВЕ</b>				
1	Наблюдаема точка НТ (репер)	бр.	4.00	250.00	1000.00
2	Визирен стълб ВЗ	бр.	4.00	250.00	1000.00
3	Мониторингови сондажи (пиезометри)	бр.	4.00	4000.00	16000.00
	<b>ОБЩО ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ-ДЕПО - БЕЗ ДДС</b>				<b>603 855.40</b>
<b>8</b>	<b>БИОЛОГИЧНО РЕКУЛТИВИРАНЕ НА ДЕПОТО</b>				
	Състав на тревна смеска				
1.1.	Ливадна метлица (20%)				
1.2.	Червена власатка (30%)				
1.3.	Безосилеста овсига (20%)				
1.4.	Троскот (20%)				
1.5.	Гребенеста трева (10%)				
	<b>Първа година</b>				
а	Подравняване на почвата ръчно - с гребло	дка	12.61	24.00	302.64
б.	Доставка тревно семе в чували по 25кг и засяване	кг	300.00	6.80	2040.00
в.	Зариване на посятото тревно семе ръчно с гребло	дка	12.61	22.00	277.42
г.	Валиране с ръчен валяк 80-100кг	дка	12.61	29.00	365.69
д.	Поливане с бенз.помпа 2л/с (или	м <sup>3</sup>	140.00	3.00	420.00

	водоноска)				
е.	Доставка на торове в чували по 10кг	кг	1250.00	0.50	625.00
ж.	Троен суперфосфат (септември-октомври)	кг	270.00	4.00	1080.00
з.	Амониева селитра (април-май)	кг	230.00	2.00	460.00
и.	Троен суперфосфат (март-април)	кг	180.00	3.80	684.00
й.	Поливане с бенз. Помпа 2л/с (или водоноска)	м3	280.00	3.00	840.00
<b>Първа година - общо</b>					<b>7094.75</b>
<b>Втора година</b>					
а.	Поливане с бенз. Помпа 2л/с (или водоноска)	м <sup>3</sup>	280.00	3.00	840.00
б.	Косене (еднократно - юни)	дка	12.61	35.00	441.35
<b>Втора година - общо</b>					<b>1281.35</b>
<b>Трета година</b>					
а.	Поливане с бенз. Помпа 2л/с (или водоноска)	м3	280.00	3.00	840.00
б.	Косене (еднократно - юни)	дка	12.61	35.00	441.35
<b>Трета година - общо</b>					<b>1281.35</b>
<b>ОБЩО БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ-ДЕПО - БЕЗ ДДС</b>					<b>9657.45</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ТЕХНИЧЕСКА И БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ В ЛЕВА БЕЗ ДДС</b>					<b>613 512.85</b>
<b>ДДС 20%</b>					<b>122 702.57</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА С ДДС</b>					<b>736 215.42</b>

Участникът „ДОЙЧЕВ СТРОЙ“ ЕООД е предложил единични цени в ценовото си предложение, както следва:

№ по ред	Описание	Показател		Стойност	
		ед. мярка	Количество	Ед.цена	Общо
<b>А</b>	<b>РЕКУЛТИВАЦИЯ ДЕПО</b>				
	<b>НАПРАВА СТЕНА ОТ ГАБИОНИ</b>				
1	<i>Земни работи</i>				
1.1	Изкоп механизирен в т. з. почви за легло на габионите.. вкл. транспорт на 500 м. (в близост на депото)	м <sup>3</sup>	302.50	4.70	1421.75
1.2.	Изкоп ръчен в т.з.п. за защитен зъб пред габионите	м <sup>3</sup>	49.50	19.20	950.40
1.3.	Уплътняване на земната основа на габионите	м <sup>2</sup>	603.90	1.80	1087.02
1.4.	Доставка и полагане на глинести почви за зъб с уплътняване	м <sup>3</sup>	49.50	9.70	480.15
1.5.	Доставка и полагане на глинести почви за основа на екран пред габионите с уплътняване.	м <sup>3</sup>	380.97	9.70	3695.41
1.6.	Доставка и полагане на трошляк с едрина до 16мм. под габиони	м <sup>3</sup>	60.39	28.00	1690.92
2	<i>Доставка и полагане на габиони</i>				
2.1.	Тип - 1.00/1.00/2.00 вкл. Скална маса с едрина до 75мм.	м'	823.00	111.50	91764.50

<b>2</b>	<b>ЗЕМНИ РАБОТИ-ПРЕДЕПОНИРАНЕ</b>				
2.1.	Изкоп механизирен и транспортиране на 50м. на депонирани отпадъци извън тялото на депото с дълбочина от 1.50 до 3м - в блатист терен (1ут.условие)	м <sup>3</sup>	1 450.00	3.10	4 495.00
2.2.	Изкоп механизирен и транспортиране на 50м. на депонирани отпадъци извън тялото на депото с дълбочина от 1.50 до 4м	м <sup>3</sup>	17 762.50	2.80	49 735.00
2.3.	Предепонирание на отпадъци попадащи в контура на тялото на депото	м <sup>3</sup>	8 587.50	2.20	18 892.50
2.4.	Уплътняване и подравняване на предепонирани отпадъци	м <sup>3</sup>	27 800.00	2.29	63 662.00
2.5.	Почистване на терени от разпилени отпадъци	дка	4.00	25.00	100.00
<b>3</b>	<b>ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ-ДЕПО</b>				
3.1.	Изкоп и транспорт на земни маси за запръстяване на оформените отпадъци (предепонираните отпадъци) от 10км. - изважда се изкопа за габиони	м <sup>3</sup>	2 257.20	2.95	6 658.74
3.2.	Полагане на запечатващ почвен слой върху предепонираните и преоткосирани отпадъци с дебелина 20см. с уплътняване (уплътнен слой)	м <sup>3</sup>	2 257.20	2.20	4 965.84
3.3.	Доставка на промита баластра с едрина на зърното от 16 до 32мм. За газов дренаж	м <sup>3</sup>	75.00	24.00	1 800.00
3.4.	Полагане на промита баластра с едрина на зърното от 16 до 32мм. За газов дренаж	м <sup>3</sup>	75.00	8.20	615.00
3.5.	Доставка и полагане на тръба PVC SN8 Ф110 перфорирана за газов дренаж	м	125.00	11.80	1 475.00
3.6.	Полагане на газов дрениращ слой от дренажен геокомпозитен материал около газовия кладенец и на билото (монтажа и разхода съгласно инструкция на производителя)	м <sup>2</sup>	700.00	6.80	4 760.00
3.7.	Доставка и полагане на бентонитова хидроизолационна геомембрана (да се предвиди застъпване от минимум 50см. или изискуемият минимум посочен от производителя)	м <sup>2</sup>	13 046.00	7.10	92 626.60
3.8.	Полагане на воден дрениращ слой от дренажен геокомпозитен материал за отвеждане на проникналите води. (монтажа и разхода съгласно инструкция на производителя)	м <sup>2</sup>	13 046.00	7.03	91 713.38
3.9.	Изкоп, транспорт и полагане на два слоя почва по 35см. , уплътнена - като подхумусен слой	м <sup>3</sup>	9 132.20	4.80	43 834.56
3.10.	Изкоп, транспорт и и полагане на хумусен слой дебелина 30см.	м <sup>3</sup>	3 913.80	4.80	18 786.24

<b>4</b>	<b>ПЕРИФЕРЕН ДРЕНАЖ</b>				
4.1.	Направа на канал ръчен изкоп 0.5/0.5, за полагане на съб.тръба за проникнали повърхностни води	м <sup>3</sup>	56.00	21.24	1 189.44
4.2.	Доставка и полагане на събирателна тръба за проникнали повърхностни водиФ110мм HDPE SN8 в основата на канавката- по време на изграждане на същата;	м	224.00	9.94	2 226.56
4.3.	Полагане на предпазен геотекстил - 200гр/м <sup>2</sup> по дъното на дренажния участък и откоса на канавката;	м <sup>2</sup>	336.00	5.35	1 797.60
4.4.	Полагане на геомембрана (фолио HDPE 2мм) по дъното на дренажния участък и дренажен канал и откоса към канавката;	м <sup>2</sup>	448.00	7.88	3 530.24
4.5.	Полагане на предпазен геотекстил - 110гр/м <sup>2</sup> върху фолиото;	м <sup>2</sup>	448.00	2.81	1 258.88
4.6.	Доставка и полагане на дренажна фракция 17-32мм от промита речна баластра.	м <sup>3</sup>	44.80	26.00	1 164.80
4.7.	Полагане на предпазен геотекстил 110гр/м <sup>2</sup> върху дренажния слой, с цел защита на дренажа от компрометиране на филтрационната му способност в резултат на насипните дейности;	м <sup>2</sup>	336.00	2.68	900.48
4.8.	Доставка и полагане на ПЕВП тръба ф315	м	3.00	86.86	260.58
4.9.	Доставка и полагане на заклинен камък с едрина до 30см.	м <sup>3</sup>	3.00	45.00	135.00
<b>5</b>	<b>ИЗГРАЖДАНЕ НА СЪБИРАТЕЛЕН ГАЗОВ КЛАДЕНЕЦ</b>	<b>бр.</b>	<b>1.00</b>		
	<i>- елементи за един бр. съб.газов кладенец</i>				
а.	Изкоп в тялото на депото	м <sup>3</sup>	6.00	6.90	41.40
б.	Доставка и полагане на PEHD тръба ф250 - вкл. Перфориране	м	8.00	76.00	608.00
в.	Доставка и полагане на газов дренаращ слой от промита баластра, укрепващ тръбата с едрина на зърното до 50мм.	м <sup>3</sup>	6.00	28.00	168.00
г.	Доставка и полагане на изолираща мембрана от EPDM около PEHD тръби ф250мм (окол съб.газови кладенци)	м <sup>2</sup>	10.00	24.00	240.00
д.	Доставка и монтаж на редукция 250/140	бр.	1.00	75.00	75.00
е.	Доставка и монтаж на PEHD тръба ф140	м	1.00	59.00	59.00
ж.	Доставка и монтаж на редукция140/110	бр.	1.00	55.00	55.00
з.	Доставка и монтаж на PEHD тръби ф110 (гладка)	м.	2.00	32.42	64.84
и	Доставка и монтаж на вентилатор на собствена тяга ф100	бр.	1.00	30.00	30.00
й	Направа на ст.блок 100/100/10 около тръбата	бр.	1.00	120.00	120.00

<b>6</b>	<b>ПОВЪРХНОСТНО ОТВОДНЯВАНЕ</b>				
6.1.	Изграждане на охранителна канавка с трапецовидно сечение с дъно с ширина 30см. и 30см.	м'	713.00	12.45	8 876.85
а	Биоразградима рогозка - за предпазване от ерозия с дебелина до 2см. - доставка (включено е зстъпване 0.20м)	м <sup>2</sup>	855.60	3.70	3 165.72
б.	Биоразградима рогозка - за предпазване от ерозия с дебелина до 2см. - полагане	м <sup>2</sup>	855.60	2.20	1 882.32
6.2.	Доставка и полагане на ПЕВП тръба ф400	м	4.00	96.20	384.80
6.3.	Доставка и полагане на заскаляващ материал с едрина 63мм.	м <sup>3</sup>	1.00	25.03	25.03
<b>7</b>	<b>ИЗГРАЖДАНЕ НА МОНИТОРИНГОВИ ПУНКТОВЕ</b>				
1	Наблюдаема точка НТ (репер)	бр.	4.00	200.00	800.00
2	Визирен стълб ВЗ	бр.	4.00	200.00	800.00
3	Мониторингови сондажи (пиезометри)	бр.	4.00	3500.00	14000.00
<b>ОБЩО ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ-ДЕПО - БЕЗ ДДС</b>					<b>549 069.55</b>
<b>8</b>	<b>БИОЛОГИЧНО РЕКУЛТИВИРАНЕ НА ДЕПОТО</b>				
	Състав на тревна смеска				
1.1.	Ливадна метлица (20%)				
1.2.	Червена власатка (30%)				
1.3.	Безосилеста овсига (20%)				
1.4.	Троскот (20%)				
1.5.	Гребенеста трева (10%)				
<b>Първа година</b>					
а	Подравняване на почвата ръчно - с гребло	дка	12.61	23.94	301.88
б.	Доставка тревно семе в чували по 25кг и засяване	кг	300.00	6.66	1998.00
в.	Зариване на посятото тревно семе ръчно с гребло	дка	12.61	21.82	275.15
г.	Валиране с ръчен валяк 80-100кг	дка	12.61	28.16	355.10
д.	Поливане с бенз.помпа 2л/с (или водоноска)	м <sup>3</sup>	140.00	2.50	350.00
е.	Доставка на торове в чували по 10кг	кг	1250.00	0.48	600.00
ж.	Троен суперфосфат (септември-октомври)	кг	270.00	3.69	996.30
з.	Амониева селитра (април-май)	кг	230.00	1.36	312.80
и.	Троен суперфосфат (март-април)	кг	180.00	3.69	664.20
й.	Поливане с бенз. Помпа 2л/с (или водоноска)	м <sup>3</sup>	280.00	2.49	697.20
<b>Първа година - общо</b>					<b>6550.63</b>
<b>Втора година</b>					
а.	Поливане с бенз. Помпа 2л/с (или водоноска)	м <sup>3</sup>	280.00	2.50	700.00
б.	Косене (еднократно - юни)	дка	12.61	32.70	412.35



			<b>Втора година - общо</b>	1112.35
	<b>Трета година</b>			
а.	Поливане с бенз. Помпа 2л/с (или водоноска)	м3	280.00	700.00
б.	Косене (еднократно - юни)	дка	12.61	412.35
			<b>Трета година - общо</b>	<b>1112.35</b>
	<b>ОБЩО БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ-ДЕПО - БЕЗ ДДС</b>			<b>8775.33</b>
	<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ТЕХНИЧЕСКА И БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ В ЛЕВА БЕЗ ДДС</b>			<b>557 844.88</b>
	<b>ДДС 20%</b>			<b>111 568.98</b>
	<b>ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА С ДДС</b>			<b>669 413.86</b>

1. След разглеждане на получените технически и ценови предложения, съставна част на допуснатите за разглеждане оферти, като прилагам критерий най-ниска цена, удовлетворяваща посочените технически характеристики и изисквания,
2. След разглеждане и запознаване само с необходимите за възлагане дейности на СРР и
3. След разглеждане и запознаване с прогнозните количества за отделните СРР дейности, съгласно горе посочената таблица, представени ми след извършена служебна справка за изпълнение и необходими количества както следва

№ по ред	Описание	Показател	
		ед. мярка	Количество
<b>А</b>	<b>РЕКУЛТИВАЦИЯ ДЕПО</b>		
	<b>НАПРАВА СТЕНА ОТ ГАБИОНИ</b>		
1	<i>Земни работи</i>		
1.1	Изкоп механизирен в т. з. почви за легло на габионите.. вкл. транспорт на 500 м. (в близост на депото)	м <sup>3</sup>	302.50
1.2.	Изкоп ръчен в т.з.п. за защитен зъб пред габионите	м <sup>3</sup>	49.50
1.3.	Уплътняване на земната основа на габионите	м <sup>2</sup>	603.90
1.4.	Доставка и полагане на глинести почви за зъб с уплътняване	м <sup>3</sup>	49.50
1.5.	Доставка и полагане на глинести почви за основа на екран пред габионите с уплътняване.	м <sup>3</sup>	380.97
1.6.	Доставка и полагане на трошляк с едрина до 16мм. под габиони	м <sup>3</sup>	60.39
2	<i>Доставка и полагане на габиони</i>		
2.1.	Тип - 1.00/1.00/2.00 вкл. Скална маса с едрина до 75мм.	м <sup>1</sup>	823.00
<b>2</b>	<b>ЗЕМНИ РАБОТИ-ПРЕДЕПОНИРАНЕ</b>		
2.1.	Изкоп механизирен и транспортиране на 50м. на депонирани отпадъци извън тялото на депото с дълбочина от 1.50 до 3м - в блатист терен (1ут.условие)	м <sup>3</sup>	1 450.00

2.2.	Изкоп механизирани и транспортиране на 50м. на депонирани отпадъци извън тялото на депото с дълбочина от 1.50 до 4м	м <sup>3</sup>	17 762.50
2.3.	Предепонирани на отпадъци попадащи в контура на тялото на депото	м <sup>3</sup>	8 587.50
2.4.	Уплътняване и подравняване на предепонирани отпадъци	м <sup>3</sup>	27 800.00
2.5.	Почистване на терени от разпилени отпадъци	дка	4.00
<b>3</b>	<b>ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ-ДЕПО</b>		
3.1.	Изкоп и транспорт на земни маси за запръстяване на оформените отпадъци (предепонирани отпадъци) от 10км. - изважда се изкопа за габиони	м <sup>3</sup>	2 257.20
3.2.	Полагане на запечатващ почвен слой върху предепонирани и преоткосирани отпадъци с дебелина 20см. с уплътняване (уплътнен слой)	м <sup>3</sup>	2 257.20
3.3.	Доставка на промита баластра с едрината на зърното от 16 до 32мм. За газов дренаж	м <sup>3</sup>	75.00
3.4.	Полагане на промита баластра с едрината на зърното от 16 до 32мм. За газов дренаж	м <sup>3</sup>	75.00
3.5.	Доставка и полагане на тръба PVC SN8 Ф110 перфорирана за газов дренаж	м	125.00
3.6.	Полагане на газов дренажен геокompatен материал около газовия кладенец и на билото (монтажа и разхода съгласно инструкция на производителя)	м <sup>2</sup>	700.00
3.7.	Доставка и полагане на бентонитова хидроизолационна геомембрана (да се предвиди застъпване от минимум 50см. или изискуемият минимум посочен от производителя)	м <sup>2</sup>	13 046.00
3.8.	Полагане на воден дренажен геокompatен материал за отвеждане на проникналите води. (монтажа и разхода съгласно инструкция на производителя)	м <sup>2</sup>	13 046.00
3.9.	Изкоп, транспорт и полагане на два слоя почва по 35см. , уплътнена - като подхумусен слой	м <sup>3</sup>	9 132.20
3.10.	Изкоп, транспорт и полагане на хумусен слой дебелина 30см.	м <sup>3</sup>	3 913.80
<b>4</b>	<b>ПЕРИФЕРЕН ДРЕНАЖ</b>		
4.1.	Направа на канал ръчен изкоп 0.5/0.5, за полагане на съб.тръба за проникнали повърхностни води	м <sup>3</sup>	56.00
4.2.	Доставка и полагане на събирателна тръба за проникнали повърхностни води Ф110мм HDPE SN8 в основата на канавката- по време на изграждане на	м	224.00

	същата;		
4.3.	Полагане на предпазен геотекстил - 200гр/м <sup>2</sup> по дъното на дренажния участък и откоса на канавката;	м <sup>2</sup>	336.00
4.4.	Полагане на геомембрана (фолио HDPE 2мм) по дъното на дренажния участък и дренажен канал и откоса към канавката;	м <sup>2</sup>	448.00
4.5.	Полагане на предпазен геотекстил - 110гр/м <sup>2</sup> върху фолиото;	м <sup>2</sup>	448.00
4.6.	Доставка и полагане на дренажна фракция 17-32мм от промита речна баластра.	м <sup>3</sup>	44.80
4.7.	Полагане на предпазен геотекстил 110гр/м <sup>2</sup> върху дренажния слой, с цел защита на дренажа от компрометиране на филтрационната му способност в резултат на насипните дейности;	м <sup>2</sup>	336.00
4.8.	Доставка и полагане на ПЕВП тръба ф315	м	3.00
4.9.	Доставка и полагане на заклинен камък с едрина до 30см.	м <sup>3</sup>	3.00
<b>5</b>	<b>ИЗГРАЖДАНЕ НА СЪБИРАТЕЛЕН ГАЗОВ КЛАДЕНЕЦ</b>	<b>бр.</b>	<b>1.00</b>
	<i>- елементи за един бр. съб.газов кладенец</i>		
а.	Изкоп в тялото на депото	м <sup>3</sup>	6.00
б.	Доставка и полагане на РЕНД тръба ф250 - вкл. Перфориране	м	8.00
в.	Доставка и полагане на газов дрениращ слой от промита баластра, укрепващ тръбата с едрина на зърното до 50мм.	м <sup>3</sup>	6.00
г.	Доставка и полагане на изолираща мембрана от EPDM около РЕНД тръби ф250мм (окол съб.газови кладенци)	м <sup>2</sup>	10.00
д.	Доставка и монтаж на редукия 250/140	бр.	1.00
е.	Доставка и монтаж на РЕНД тръба ф140	м	1.00
ж.	Доставка и монтаж на редукия140/110	бр.	1.00
з.	Доставка и монтаж на РЕНД тръби ф110 (гладка)	м.	2.00
и	Доставка и монтаж на вентилатор на собствена тяга ф100	бр.	1.00
й	Направа на ст.блок 100/100/10 около тръбата	бр.	1.00
<b>6</b>	<b>ПОВЪРХНОСТНО ОТВОДНЯВАНЕ</b>		
6.1.	Изграждане на охранителна канавка с трапецовидно сечение с дъно с ширина 30см. и 30см.	м'	713.00

а	Биоразградима рогозка - за предпазване от ерозия с дебелина до 2см. - доставка (включено е зстъпване 0.20м)	м <sup>2</sup>	855.60
б.	Биоразградима рогозка - за предпазване от ерозия с дебелина до 2см. - полагане	м <sup>2</sup>	855.60
6.2.	Доставка и полагане на ПЕВП тръба ф400	м	4.00
6.3.	Доставка и полагане на заскаляващ материал с едрина 63мм.	м <sup>3</sup>	1.00
<b>7</b>	<b>ИЗГРАЖДАНЕ НА МОНИТОРИНГОВИ ПУНКТОВЕ</b>		
1	Наблюдаема точка НТ (репер)	бр.	4.00
2	Визирен стълб ВЗ	бр.	4.00
3	Мониторингови сондажи (пиезометри)	бр.	4.00
<b>ОБЩО ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ-ДЕПО - БЕЗ ДДС</b>			
<b>8</b>	<b>БИОЛОГИЧНО РЕКУЛТИВИРАНЕ НА ДЕПОТО</b>		
	Състав на тревна смеска		
1.1.	Ливадна метлица (20%)		
1.2.	Червена власатка (30%)		
1.3.	Безосилеста овсига (20%)		
1.4.	Троскот (20%)		
1.5.	Гребенеста трева (10%)		
<b>Първа година</b>			
а	Подравняване на почвата ръчно - с гребло	дка	12.61
б.	Доставка тревно семе в чували по 25кг и засяване	кг	300.00
в.	Зариване на посятото тревно семе ръчно с гребло	дка	12.61
г.	Валиране с ръчен валяк 80-100кг	дка	12.61
д.	Поливане с бенз.помпа 2л/с (или водоноска)	м <sup>3</sup>	140.00
е.	Доставка на торове в чували по 10кг	кг	1250.00
ж.	Троен суперфосфат (септември-октомври)	кг	270.00
з.	Амониева селитра (април-май)	кг	230.00
и.	Троен суперфосфат (март-април)	кг	180.00
й.	Поливане с бенз. Помпа 2л/с (или водоноска)	м <sup>3</sup>	280.00
<b>Втора година</b>			
а.	Поливане с бенз. Помпа 2л/с (или водоноска)	м <sup>3</sup>	280.00
б.	Косене (еднократно - юни)	дка	12.61
<b>Трета година</b>			
а.	Поливане с бенз. Помпа 2л/с (или водоноска)	м <sup>3</sup>	280.00
б.	Косене (еднократно - юни)	дка	12.61



**РЕШИХ:**

1. Определям цените, посочени в офертата на „ДОЙЧЕВ СТРОЙ“ ЕООД, гр. Ямбол, ул. Стефан Караджа №52, тел. 0884992222, е-мейл: doichev@abv.bg, оферта с Вх.№ АО-8-12 от 16.07.2019 г., подадена в 14:05 часа, за участие в пазарна консултация:

**„ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА СЪЩЕСТВУВАЩО СМЕТИЩЕ ГР. БОЛЯРОВО”** да бъдат приложени при определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет **„ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА СЪЩЕСТВУВАЩО СМЕТИЩЕ ГР. БОЛЯРОВО”**.

2. Определям прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет **„ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА СЪЩЕСТВУВАЩО СМЕТИЩЕ ГР. БОЛЯРОВО”** – 557 844,88 лв. без ДДС.

3. Получените оферти, както и настоящото решение да бъдат публикувани в Профила на купувача на сайта на община Болярово в деня на постановяване на решението.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

**ХРИСТО ХРИСТОВ:** .....  
**КМЕТ НА ОБЩИНА БОЛЯРОВО**



**ДАННИТЕ СА ЗАЛИЧЕНИ НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2, АЛ.2, Т.5 ОТ ЗЗЛД**